
Usnesení 1.  zasedání Zastupitelstva města Vítkova ze dne 10. 11. 2010 Strana 1 (celkem 2)

 
U S N E S E N Í  

1. zasedání Zastupitelstva města Vítkova konaného dne 10. listopadu  2010 
v sále kulturního domu ve Vítkově, Dělnická 746 

(od č. 1/1 do č. 17/1) 
 Zastupitelstvo města: 
1/1  Schvaluje program jednání ustavujícího zasedání zastupitelstva města.  
   
2/1 Bere na vědomí informaci, že ustavující zasedání zastupitelstva města se řídí Jednacím 

řádem zastupitelstva města. 
 

   
3/1 1. Volí za předsedu návrhové komise paní PhDr. Marii Mikulíkovou.  
 2. Volí za členy návrhové komise paní Olgu Burianovou a paní Alenu Zemanovou.  
   
4/1 Určuje za ověřovatele zápisu ustanovujícího zasedání zastupitelstva města Vítkova 

paní PhDr. Marii Mikulíkovou a pana Rudolfa Matochu. 
 

   
5/1 1. Volí za  předsedu volební komise paní Mgr. Blanku Váňovou.  
 2. Volí za členy volební komise pana Stanislava Brožka, pana Mgr. Martina Šrubaře, 

pana Mgr. Tomáše Odstrčila a pana Zdeňka Štočka. 
 

   
6/1 Schvaluje Volební řád ustavujícího zasedání zastupitelstva města Vítkova.  
   
7/1 1. Schvaluje volbu starosty města formou tajné volby.  
 2. Schvaluje volbu místostarosty města formou tajné volby.   
 3. Schvaluje volbu dalších členu rady města formou tajné volby.    
   
8/1 1. Stanoví v souladu s § 84, odst.2, písm. l, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, počet členů 

rady města ve výši sedm členů. 
 

 2. Určuje v souladu s §84, odst. 2, písm. n, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, funkce 
starosty města a místostarosty města, pro které budou členové zastupitelstva města 
dlouhodobě uvolněni. 

 

   
9/1 Volí do funkce starosty města pana Ing. Pavla Smolku, nar. 25.5.1966, bytem Vítkov, 

Budišovská 876.     
 

   
10/1 Ukončuje volbu místostarosty města pro den 10.11.2010.  
   
11/1 Volí jako další členy rady města: 

- pana Ing. Leoše Váňu, nar. 4.11.1947, bytem Vítkov, Husova 645 
- paní Mgr. Blanku Váňovou, nar. 11.4.1960, bytem Vítkov, Skřivánčí pole 777 
- pana Mgr. Oldřicha Hušku, nar. 25.5.1965, bytem Vítkov, Nová 431 
- pana Josefa Pruska, nar. 9.7.1961, bytem Vítkov, Švermova 538 
 -     pana Rudolfa Matochu, nar. 26.9.1945, bytem Vítkov, Lesní 755.     

 

   
12/1 1. Zřizuje finanční výbor zastupitelstva města na volební období 2010 - 2014.  
 2. Ukládá předložit návrhy na členy finančního výboru.  Z: S 

T: 11/2010 
   
13/1 1. Zřizuje kontrolní výbor zastupitelstva města na volební období 2010 - 2014.  
 2. Ukládá předložit návrhy na členy kontrolního odboru. Z: S 

T: 11/2010 
   
14/1 1. Stanoví měsíční odměnu neuvolněným členům zastupitelstva za výkon funkce 

zastupitele 594,- Kč, s účinností od 1.11.2010, v případě náhradníka ode dne prvního 
zasedání zastupitelstva, jehož se účastnil.  

 

   
   
   



Usnesení 1.  zasedání Zastupitelstva města Vítkova ze dne 10. 11. 2010 Strana 2 (celkem 2)

   
   
 2. Stanoví měsíční odměnu neuvolněným členům zastupitelstva za výkon funkce 

radního…………………………………………1.719,-Kč, 
 
předsedy výboru……………………………….1.404 ,- Kč, 
 
předsedy komise ………………………………1.404,- Kč, 
 
předsedy  zvláštního orgánu……………………1.404,- Kč, 
 
člena výboru, komise a zvl. orgánu ……………1.242,- Kč 
 
ode dne zvolení do funkce radního, předsedy nebo členů 
výborů, komisí a zvláštních orgánů. 

 

 

  3. Stanoví při souběhu výkonu několika funkcí odměnu neuvolněnému členovi   
zastupitelstva města jako součet zastupitelstvem stanovených odměn za jednotlivé 
funkce. 

 

   
15/1 Ukládá svolat  zasedání zastupitelstva města na 24 listopadu 2010 15.30 hod.  

do velkého sálu  MěÚ ve Vítkově.                                                            
Z: S 

   
16/1 Ukládá předložit příštímu zasedání usnesení zastupitelstva města přecházející  

z minulého volebního období.                                                         
Z: T 
T: 24.11.2010 

   
17/1 Ukládá předložit plán práce zastupitelstva města na rok 2011. 

 
Z: T 
T: 12/2010 

 
 
 
 
 
 

 
_______________________________ 

Ing. Pavel Smolka 
starosta 

 


